COMUNICACIONES OFICIALES CONCEJO MUNICIPAL



CRONOGRAMA DEL CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO DE MERITOS PARA LA ELECCION DEL PERSONERO MUNICIPAL DE PÁRAMO PERIODO 2020 – 2024

ACTIVIDAD	FECHA	LUGAR
AVISO DE CONVOCATORIA	veintidós (22) de Julio del dos mil diecinueve (2019)	 Página del Concejo Y Alcaldía www.paramo-santander.gov.co/ concejo-municipal-del-paramo.micolombiadigital.gov.co/ Carteleras informativas del Concejo Municipal de Páramo. Emisoras, Redes sociales de la Alcaldía
Publicación de la convocatoria publica	veintidós (22) de Julio del dos mil diecinueve (2019)	Página del Concejo n y Alcaldíawww.paramo- santander.gov.co/; concejo-municipal-del- paramo.micolombiadigital.gov.co/ Carteleras informativas del Concejo Municipal de Páramo.
2. Inscripción de candidatos	Los días cinco (05) y seis (06) de Agosto de dos mil diecinueve (2019), en el horario comprendido entre las 08:00 a.m. a 12:00 am y las 14:00 y 16:00 p.m.	En la Secretaría del Concejo Municipal de Páramo carrera 3ª # 3-40 Palacio Municipal concejo@paramo-santander.gov.co
3. Verificación de requisitos mínimos	Ocho (08) de Agosto de dos mil diecinueve (2019)	Concejo Municipal de Páramo
3.1. Publicación de la lista de admitidos y no admitidos	Doce (12) de Agosto de dos mil diecinueve (2019)	 Página del Concejo y Alcaldía <u>www.paramo-santander.gov.co/</u>, <u>concejo-municipal-del-paramo.micolombiadigital.gov.co/</u> Cartelera del concejo municipal.

CONCEJO MUNICIPAL

Carrera 3ª No. 3 – 40 Palacio Municipal – Telefax (097) 7258 910 concejo@paramo-santander.gov.co

Páramo - Santander

COMUNICACIONES OFICIALES CONCEJO MUNICIPAL



3.2. Impugnación	Trece (13) y Catorce (14) de agosto de dos mil diecinueve (2019)	En la Secretaría del Concejo Municipal de Páramo carrera 3ª # 3-40 Palacio Municipal concejo@paramo-santander.gov.co
3.3. Publicación de la lista definitiva de los admitidos y citación a la prueba escrita	Dieciséis (16) de agosto de dos mil diecinueve (2019)	(Página del Concejo y Alcaldía www.paramo-santander.gov.co/, concejo-municipal-del- paramo.micolombiadigital.gov.co/ Cartelera del concejo municipal.
	Aplicación de Pruebas	
4. Prueba escrita de conocimientos académicos y de competencia laborales	veintiuno (21) de Agosto de dos mil diecinueve (2019) A las 9:00 am	POR DEFINIR (Dependiendo el Numero De Participantes)
4.1 Publicación de los resultados	veintitrés (23) de Agosto de dos mil diecinueve (2019)	(Página del Concejo y Alcaldia <u>www.paramo-santander.gov.co/</u> , <u>concejo-municipal-del- paramo.micolombiadigital.gov.co/</u> Cartelera del concejo municipal.
4.2. Impugnaciones	Veintiséis (26) y Veintisiete (27) de Agosto de dos mil diecinueve (2019)	En la Secretaría del Concejo Municipal de Páramo. concejo@paramo- santander.gov.co
4.3. Publicación Lista definitiva de resultados de la Prueba de conocimientos académicos y de competencias comportamentales	Tres (03) de Septiembre de dos mil diecinueve (2019)	Página del Concejo y Alcaldía www.paramo-santander.gov.co/, concejo-municipal-del- paramo.micolombiadigital.gov.co/ Carteleras informativas del Concejo Municipal de Páramo carrera 3ª # 3-40 Palacio Municipal concejo@paramo-santander.gov.co

CONCEJO MUNICIPAL

Carrera 3ª No. 3 – 40 Palacio Municipal – Telefax (097) 7258 910 <u>concejo@paramo-santander.gov.co</u> Páramo – Santander

CONCEJO MUNICIPAL PARAMO SANTANDER TELEFAX 7258910

COMUNICACIONES OFICIALES CONCEJO MUNICIPAL



	T	
5. Valoración de prueba de análisis de antecedentes.	Cuatro (04) de Septiembre de dos mil diecinueve (2019)	Concejo Municipal de Páramo
5.1. Publicación de los resultados	Seis (06) de Septiembre de dos mil diecinueve (2019)	Página del Concejo y Alcaldía www.paramo-santander.gov.co/, concejo-municipal-del- paramo.micolombiadigital.gov.co/ Cartelera del concejo municipal.
5.2. Impugnación	Nueve (09) y Diez (10) de Septiembre de dos mil diecinueve (2019)	En la Secretaría del Concejo Municipal de Páramo concejo@paramo- santander.gov.col Decide el concejo quien las recibe y resuelve.
5.3. Publicación Lista definitiva de análisis de antecedentes	Doce (12) de Septiembre de dos mil diecinueve (2019)	www.paramo-santander.gov.co/, concejo-municipal-del- paramo.micolombiadigital.gov.co/ Carteleras informativas del Concejo Municipal de Páramo.
5. Compilado	Trece (13) de septiembre de 2019	Cartelera del concejo municipal.
6. Entrevista	tres (03) de enero del dos mil veinte (2020) 9:00 am	Concejo Municipal de Páramo
61. Publicación de los resultados	siete (07) de enero del dos mil veinte (2020)	 Página del Concejo y Alcaldía <u>www.paramo-santander.gov.co/</u>, <u>concejo-municipal-del-paramo.micolombiadigital.gov.co/</u> Cartelera del concejo municipal.

CONCEJO MUNICIPAL

Carrera 3ª No. 3 – 40 Palacio Municipal – Telefax (097) 7258 910

<u>concejo@paramo-santander.gov.co</u>

Páramo – Santander

CONCEJO MUNICIPAL PARAMO SANTANDER TELEFAX 7258910

COMUNICACIONES OFICIALES CONCEJO MUNICIPAL



6.2. Impugnación	Ocho (08) enero del dos mil veinte (2020)	En la Secretaría del Concejo Municipal de Páramo carrera 3ª # 3-40 Palacio Municipal concejo @paramo- santander.gov.co
7. Conformación Lista de Elegibles	nueve (09) de enero del dos mil veinte (2020)	Página del Concejo y Alcaldía <u>www.paramo-santander.gov.co/</u> ;concejo-municipal-del- paramo.micolombiadigital.gov.co/ Cartelera del concejo municipal de Páramo.
8. Elección del Personero.	diez (10) de Enero del dos mil veinte (2020)	Concejo Municipal de Páramo